e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

m
KOLEJ POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat,83000 BP, Johor
8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
MON CDA1033-DRAW —
MPU2233-PAWAM
AIDIL P.AWAM AMI
LR 17 | 4 LR 18 LR 18
TUE CDA1073-T MENTOR CDA1043-GDH CDA1063-ITGD
MENTEE
ADIL RAFIDAH NORFI
LR 18 DRAW STUDIO 1
WED CDA1043-GDH CDA1053-CT
RAFIDAH ZULHILMI
LAB16 L4B7 MPU2213-BKA | 4 LR3
T H U CDA1053-CT BKEBA FAlz CDA1073-T
iR MPU2233-PAWAM
ZULHILMI ADIL P.AWAM AIMI
LR 4 LR 15
MPU2213-BKA
F R I CDA1063-ITGD BKEBA FAz
NORFI

ABER.CGURSE COURSE NAME
MPU2213-BKA BAHASA KEBANGSAAN A MOHAMAD FAIZ HAFIZI BIN MOHAMAD KOMARI

CDA1053-CT COLOR THEORY ZULHILMI BIN KHATAM 3
CDA1033-DRAW DRAWING AIDIL BIN BACHOK 3 Effective Date:
CDA1043-GDH GRAPHIC DESIGN HISTORY SITI NOR RAFIDAH BT MAS'OD 3

CDA1063-ITGD INTRODUCTION TO GRAPHIC DESIGN MOHAMAD NORFI BIN RAMLI 3 mesmmsmEmssmsmnEnn

MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1

MPU2233-PAWAM PENGUCAPAN AWAM NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI *3 VERSION 3: 06/01/2025

CDA1073-T TYPOGRAPHY MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:
MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI 011-24063132 muhammad.adil@gapps.kptm.edu.my feemsRERRREEREEEES
AIDIL BIN BACHOK 019-2666960 aidil@gapps. kptm.edu.my N
NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI 016-7084320 aimi.dalila@gapps.kptm.edu.my - 8 Py
MOHAMAD FAIZ HAFIZI BIN MOHAMAD K 011-27649061 faiz.hafizi@gapps.kptm.edu.my
MOHAMAD NORFI BIN RAMLI 012-7316005 norfi@gapps.kptm.edu.my
SITI NOR RAFIDAH BT MAS'OD 012-2789474 norafidah@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
ZULHILMI BIN KHATAM 011-56599965 zulhilmi@gapps.kptm.edu.my

Timbalan Pengarah Akademik




STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

m
KOLESD POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat,83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LR 18 DRAW STUDIO 2 SR 1
CDA1043-GDH = CDA1073-T
MON IR MPU2233-PAWAM CDA1053-CT
ELYANA P.AWAM AIMI ADIL ZULHILMI
LAB7
MENTOR
TUE CDA1073-T
MENTEE
ZULHILMI
TUDIO 2 | 4 LR3
WED CDA1033-DRAW coatoss.cT
AIDIL ADIL
LR 13 LR 8
THU CDA1043-GDH CDA1063-TGD
ELYANA NORFI
LR 16
F R I CDA1063-ITGD R
MPU2233-PAWAM
NORFI | pawam AMI

ABER.CGURSE
CDA1053-CT
CDA1033-DRAW
CDA1043-GDH
CDA1063-ITGD
MENTOR MENTEE
MPU2233-PAWAM
CDA1073-T

COLOR THEORY
DRAWING

MENTOR MENTEE

TYPOGRAPHY

Name

MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI
AIDIL BIN BACHOK

NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI
ELYANA BT AB RAHIM
MOHAMAD NORFI BIN RAMLI
ZULHILMI BIN KHATAM

COURSE NAME

GRAPHIC DESIGN HISTORY
INTRODUCTION TO GRAPHIC DESIGN

PENGUCAPAN AWAM

TELEFON

011-24063132
019-2666960
016-7084320
013-7957831
012-7316005
011-56599965

MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI
AIDIL BIN BACHOK
ELYANA BT AB RAHIM

MOHAMAD NORFI BIN RAMLI

NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI
ZULHILMI BIN KHATAM

TOTAL HOURS

EMEL

muhammad.adil@gapps.kptm.edu.my
aidil@gapps.kptm.edu.my
aimi.dalila@gapps.kptm.edu.my
elyana@gapps.kptm.edu.my
norfi@gapps.kptm.edu.my
zulhilmi@gapps.kptm.edu.my

Effective Date:

VERSION 3: 06/01/2025

Endorsed By:

-

14 p

NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik
KOLEJ POLY TECH MARA BATU PAHAT



e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(L]
KCOLEd POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30 18:45
MON CDA1033-DRAW
AIDIL
LR1 LR8 ' LAB16
T U E T, CDA1043-GDH II\\/I/IEHTF(E)E CDA1063-ITGD CDA1053-CT
MPU2233-PAWAM
P AWAM A RAFIDAH HAFSYAH ADIL
LR7 ' LR1 LR15
W E D CDA1073-T CDA1043-GDH CDA1063-ITGD RS MPU2233-PAWAM
ZULHILMI RAFIDAH HAFSYAH P.AWAM AIMI
LAB7 MPU2213-BKA DRAW STUDIO 1
B.KEB A FAIZ
THU CDA1053-CT
ADIL
IR 13 LR 15
MPU2213-BKA
F R I CDA1073-T BKEBA FAiz
ZULHILMI

agc me!ag e

ABER.CGURSE COURSE NAME
MPU2213-BKA BAHASA KEBANGSAAN A MOHAMAD FAIZ HAFIZI BIN MOHAMAD KOMARI

CDA1053-CT COLOR THEORY MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI 3
CDA1033-DRAW DRAWING AIDIL BIN BACHOK 3 Effective Date:
CDA1043-GDH GRAPHIC DESIGN HISTORY SITI NOR RAFIDAH BT MAS'OD 3

CDA1063-ITGD INTRODUCTION TO GRAPHIC DESIGN HAFSYAH BINTI SOHAIMI 3 mesmmsmEmssmsmnEnn
MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1

MPU2233-PAWAM PENGUCAPAN AWAM NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI *3 VERSION 3: 06/01/2025

CDA1073-T TYPOGRAPHY ZULHILMI BIN KHATAM

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:
MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI 011-24063132 muhammad.adil@gapps.kptm.edu.my feemsRERRREEREEEES
AIDIL BIN BACHOK 019-2666960 aidil@gapps. kptm.edu.my N
NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI 016-7084320 aimi.dalila@gapps.kptm.edu.my - 8 Py
MOHAMAD FAIZ HAFIZI BIN MOHAMAD K 011-27649061 faiz.hafizi@gapps.kptm.edu.my
HAFSYAH BINTI SOHAIMI 019-3816557 hafsyah.sohaimi@gapps.kptm.edu.my
SITI NOR RAFIDAH BT MAS'OD 012-2789474 norafidah@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
ZULHILMI BIN KHATAM 011-56599965 zulhilmi@gapps.kptm.edu.my

Timbalan Pengarah Akademik




STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

i
KOLESD POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LAB16 LR 14 LAB 10
M O N CDA1053-CT CDA1043-GDH CDA1073-T
LR4 MPU2233-PAWAM
P.AWAM AIMI ADIL ELYANA ZULHILMI
LR 14
MENTOR
TUE CDA1073-T
MENTEE
ZULHILMI
LR 6 DRAW STUDIO 2
WED CDA1063-ITGD " CDA1053-CT
MPU2233-PAWAM
NORFI PAWAM A ADIL
DRAW STUDIO 2 LR15
THU CDA1033-DRAW CDA106347GD
FARIQ NORFI
LR5
FRI CDA1043-GDH
ELYANA
ABER.CGURSE COURSE NAME Boc T meEnle
CDA1053-CT COLOR THEORY MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI 3 e s ssEsssEEEsmssmsEE®N
CDA1033-DRAW DRAWING MOHAMMAD FARIQ BIN MIHAT 3 .
CDA1043-GDH GRAPHIC DESIGN HISTORY ELYANA BT AB RAHIM 3 Effective Date:
CDA1063-ITGD INTRODUCTION TO GRAPHIC DESIGN MOHAMAD NORFI BIN RAMLI 3 teesmsssssssmansn
MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1
MPU2233-PAWAM PENGUCAPAN AWAM NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI *3 VERSION 3: 06/01/2025
CDA1073-T TYPOGRAPHY ZULHILMI BIN KHATAM

Name

MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI
NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI
ELYANA BT AB RAHIM
MOHAMMAD FARIQ BIN MIHAT
MOHAMAD NORFI BIN RAMLI
ZULHILMI BIN KHATAM

TELEFON

011-24063132
016-7084320
013-7957831
018-2555402
012-7316005
011-56599965

TOTAL HOURS

EMEL

muhammad.adil@gapps.kptm.edu.my
aimi.dalila@gapps.kptm.edu.my
elyana@gapps.kptm.edu.my
farig@gapps.kptm.edu.my
norfi@gapps.kptm.edu.my
zulhilmi@gapps.kptm.edu.my

Endorsed By:

-

14 p

NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik
KOLEJ POLY TECH MARA BATU PAHAT



e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(L]
KQLEJ POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
DRAW STUDIO 2 SR 4
MON CDA1033-DRAW CDA1063-ITGD
FARIQ NORFI
LR 3 DRAW STUDIO 2
TUE CDA1043-GDH MENTOR CDA1053-CT
MENTEE
ELYANA ADIL
LR 3 LR 14

W E D CDA1063-ITGD CDA1043-GDH

LEe MPU2233-PAWAM

P.AWAM AIMI NORFI ELYANA

LR 1
THU CDA1073-T -
MPU2233-PAWAM
AIDIL P.AWAM AIMI
' SR4 ' LAB16
F R I CDA1073-T CDA1053-CT

agc me!ag e

COURSE NAME

ABER.CGURSE

CDA1053-CT COLOR THEORY MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI 3 tsssssssmsssssmasn
CDA1033-DRAW DRAWING MOHAMMAD FARIQ BIN MIHAT 3

CDA1043-GDH GRAPHIC DESIGN HISTORY ELYANA BT AB RAHIM 3 Effective Date:
CDA1063-ITGD INTRODUCTION TO GRAPHIC DESIGN MOHAMAD NORFI BIN RAMLI 3 -
MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1

MPU2233-PAWAM PENGUCAPAN AWAM NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI *3 VERSION 3: 06/01/2025

AIDIL BIN BACHOK

TYPOGRAPHY

CDA1073-T

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:

MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI 011-24063132 muhammad.adil@gapps.kptm.edu.my fREEREEEREEREEREn

AIDIL BIN BACHOK 019-2666960 aidil@gapps.kptm.edu.my N

NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI 016-7084320 aimi.dalila@gapps.kptm.edu.my - 8 A

ELYANA BT AB RAHIM 013-7957831 elyana@gapps.kptm.edu.my

MOHAMMAD FARIQ BIN MIHAT 018-2555402 farig@gapps.kptm.edu.my

MOHAMAD NORFI BIN RAMLI 012-7316005 norfi@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik




STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

]
KOLESD POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP. Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LAB16 LR 2 ' LR6
M O N CDA1053-CT CDA1063-ITGD CDA1043-GDH
ZULHILMI NORFI RAFIDAH
TUDIO 1
TUE MENTOR
CDA1033-DRAW
MENTEE
AIDIL
SR 5 LR 10
W E D CDA1073-T CDA1063-ITGD
ADIL NORFI
DRAW STUDIO 1 | HB7 MPU2213-BKA LAB16
B.KEB A FAIZ
THU CDA1053-CT B 2553 PAAN CDA1043-GDH
ZULHILMI P.AWAM AIMI RAFIDAH
' LR3 LR18
MPU2213-BKA
F R I CDA1073:T BKEBA FAIZ
LR 15
MPU2233-PAWAM
P.AWAM AIMI
ABER.CGURSE COURSE NAME BoC TImetaDios
MPU2213-BKA BAHASA KEBANGSAAN A MOHAMAD FAIZ HAFIZI BIN MOHAMAD KOMARI tsssssssmsssssmasn
CDA1053-CT COLOR THEORY ZULHILMI BIN KHATAM 3
CDA1033-DRAW DRAWING AIDIL BIN BACHOK 3 Effective Date:
CDA1043-GDH GRAPHIC DESIGN HISTORY SITI NOR RAFIDAH BT MAS'OD 3
CDA1063-ITGD INTRODUCTION TO GRAPHIC DESIGN MOHAMAD NORFI BIN RAMLI 3 sesmsssmmssEmaenn
MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1
MPU2233-PAWAM PENGUCAPAN AWAM NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI *3 VERSION 3: 06/01/2025
CDA1073-T TYPOGRAPHY MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL

MUHAMMAD ADIL BIN NOR AZMI 011-24063132
AIDIL BIN BACHOK 019-2666960
NUR AIMI DALILA BINTI ROSLI 016-7084320
MOHAMAD FAIZ HAFIZI BIN MOHAMAD K 011-27649061
MOHAMAD NORFI BIN RAMLI 012-7316005
SITI NOR RAFIDAH BT MAS'OD 012-2789474
ZULHILMI BIN KHATAM 011-56599965

muhammad.adil@gapps.kptm.edu.my
aidil@gapps.kptm.edu.my
aimi.dalila@gapps.kptm.edu.my
faiz.hafizi@gapps.kptm.edu.my
norfi@gapps.kptm.edu.my
norafidah@gapps.kptm.edu.my
zulhilmi@gapps.kptm.edu.my

Endorsed By:

-

14 p

NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik
KOLEJ POLY TECH MARA BATU PAHAT



STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(L]
KOLEJ POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LR 13 ' LR 18
MON HPE1043-PE PMG1123.Fom
AISHAH FATIN
' LR 4 LAB 2-IT LAB 8
TUE PHRZ143-HRM TTS1363-ITIT MENTOR TBM1063-BM
MENTEE
NURHANNANI INTAN AFZAN
SR3 LR7 ' 1AB9 LR 14
WED PMG1123-FOM wpupuZE2 HPE1043.PE PHR2143-HRM
FATIN AZMAN AISHAH NURHANNANI
LAB 17 LR 4
T H U TTS1363-4TIT MPuzlr:z’lflzrfTséGRlTl
INTAN AZMAN
LAB 8
F R I TBM1063-BM
AFZAN

ABER.CGURSE
TBM1063-BM
PMG1123-FOM
PHR2143-HRM
TTS1363-ITIT
MPU2352/MPU2442-
MENTOR MENTEE
HPE1043-PE

Name

AZMAN BIN SHA'ARI

COURSE NAME

BUSINESS MATHEMATICS
FUNDAMENTAL OF MANAGEMENT
HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
INTRO TO INFORMATION TECHNOLOGY
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

MENTOR MENTEE

NUR AFZAN BINTI MAT SAID
UMMI AISHAH BINTI YAAKOB

NUR FATIN NADZIRAH BINTI ZAMAN
INTAN SAFINA BT OTHMAN
NURHANNANI AFIQAH BINTI MUSTAFA K:

PROFICIENCY ENGLISH

TELEFON

013-9167793
010-6162701
017-7431025
011-16171995
011-11119968
011-10270701

NUR AFZAN BINTI MAT SAID

NUR FATIN NADZIRAH BINTI ZAMAN
NURHANNANI AFIQAH BINTI MUSTAFA KAMAL
INTAN SAFINA BT OTHMAN
AZMAN BIN SHA'ARI

TOTAL HOURS

EMEL

nur.afzan@gapps.kptm.edu.my
ummi.aishah@gapps.kptm.edu.my
azman_shaari@gapps.kptm.edu.my
fatin.nadzirah@gapps.kptm.edu.my
intan_safina@gapps.kptm.edu.my
nurhannani.afiqah@gapps.kptm.edu.my

UMMI AISHAH BINTI YAAKOB

WeNWWWwWw

KOLEJ POLY TECH MARA BATU PAHAT

Effective Date:

VERSION 3: 06/01/2025

Endorsed By:

-

14 p

NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik




e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(1]
KOLESD POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
SR 3 LR7 LAB 8 LR 2
MPU2352
MON TBM1063-BM PHR2143-HRM O PMG1123-FOM
AFZAN NURHANNANI AZMAN FATIN
LR 15
TUE MENTEE PHR2143-HRM
NURHANNANI
LAB 8 LR 14
W E D TTS13634TIT HPE1043-PE
INTAN AISHAH
LAB 2-IT SR 2 SR2
THU TTS1363-TIT MPUMGS e eGRT | ToM0ssBm
INTAN AZMAN AFZAN
' LR 18 ' LR1
F R I PMG1123-FOM HPE1043-PE
FATIN AISHAH
ABER.COURSE COURSE NAME BoC TImetaDios
TBM1063-BM BUSINESS MATHEMATICS NUR AFZAN BINTI MAT SAID 3 tsssssssmsssssmasn
PMG1123-FOM FUNDAMENTAL OF MANAGEMENT NUR FATIN NADZIRAH BINTI ZAMAN 3 _
PHR2143-HRM HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NURHANNANI AFIQAH BINTI MUSTAFA KAMAL 3 Effective Date:
TTS1363-ITIT INTRO TO INFORMATION TECHNOLOGY INTAN SAFINA BT OTHMAN 3 -
MPU2352/MPU2442- INTEGRITI DAN ANTI RASUAH AZMAN BIN SHA'ARI 2
MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025
HPE1043-PE PROFICIENCY ENGLISH UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 3

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:

NUR AFZAN BINTI MAT SAID 013-9167793 nur.afzan@gapps.kptm.edu.my fREEREEEREEREEREn

UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 010-6162701 ummi.aishah@gapps.kptm.edu.my N

AZMAN BIN SHA'ARI 017-7431025 azman_shaari@gapps.kptm.edu.my - 8 A

NUR FATIN NADZIRAH BINTI ZAMAN 011-16171995 fatin.nadzirah@gapps.kptm.edu.my

INTAN SAFINA BT OTHMAN 011-11119968 intan_safina@gapps.kptm.edu.my

NURHANNANI AFIQAH BINTI MUSTAFA K 011-10270701 nurhannani.afiqah@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik




e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(L]
KOLEJd POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LAB7
MPU2352
M O N MPU2442-INTEGRITI
AZMAN
' LR17 ' (R 15 LAB 1-IT
T U E PHR2143-HRM II\\/I/IEHTF(E)E HPE1043-PE TTS1363-ITIT
NOOR SUHANA AISHAH AMYRYDDIN
LR 15 LR2 LR4
WED | wuiiiam TBM1063-BM TrstsGmT
AZMAN MAIZATUR AMYRYDDIN
LR 1 LR 17 LR 14
THU HPE1043-PE PMG1123-FOM PHR2143-HRM
AISHAH FATIN NOOR SUHANA
LR9 ' LR4
F R I TBM1063-BM PMG1123-FOM
MAIZATUR FATIN
ABER.COURSE COURSE NAME ESR TR
TBM1063-BM BUSINESS MATHEMATICS MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 3 tisessssssssssnnn
PMG1123-FOM FUNDAMENTAL OF MANAGEMENT NUR FATIN NADZIRAH BINTI ZAMAN 3 .
PHR2143-HRM HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NOOR SUHANA BINTI MOHD ZAIN 3 Effective Date:
TTS1363-ITIT INTRO TO INFORMATION TECHNOLOGY MOHAMMAD AMYRYDDIN BIN SHAMSUDDIN 3 Cesessssssmsennnn
MPU2352/MPU2442- INTEGRITI DAN ANTI RASUAH AZMAN BIN SHA'ARI 2
MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025
HPE1043-PE PROFICIENCY ENGLISH UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 3

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:

UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 010-6162701 ummi.aishah@gapps.kptm.edu.my fREEREEEREEREEREn

MOHAMMAD AMYRYDDIN BIN SHAMSUDL 011-36019980 amyruddin@gapps.kptm.edu.my S

AZMAN BIN SHA'ARI 017-7431025 azman_shaari@gapps.kptm.edu.my - 8 A

NUR FATIN NADZIRAH BINTI ZAMAN 011-16171995 fatin.nadzirah@gapps.kptm.edu.my

MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 011-36718978 maizatur.najihah@gapps.kptm.edu.my

NOOR SUHANA BINTI MOHD ZAIN 011-315 82449 suhana.zain@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik




e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(1]
KOLESD POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
' SR4 LAB 17 ' LR 4 LAB 1-IT
M O N MPL2442-NTEGRIT TBMI0CSERY PMG1123-FOM TTS1363-ITIT
MAIZATUR

HARIS HIDAYAH-S AZLINA AMYRYDDIN

LR 8
TUE PMG1123-FOM MENTEE

AZLINA

' LAB 10 LAB 17 ' LR9 LAB16

W E D PHR2143-HRM TTS1363-TIT HPE1043-PE TBM1063-BM
NOOR SUHANA AMYRYDDIN AISHAH MAIZATUR / HIDAYAH-S
' LR2 LAB 8
MPU2352/
THU | woiiam PHR2143-HRM
HARIS NOOR SUHANA
LR 15
FRI HPE1043-PE
AISHAH
ABER.CGURSE COURSE NAME BoC TImetaDios
TBM1063-BM BUSINESS MATHEMATICS MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 3 tesssssssssssssss
PMG1123-FOM FUNDAMENTAL OF MANAGEMENT NOR AZLINA BT RAIS 3 )
PHR2143-HRM HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NOOR SUHANA BINTI MOHD ZAIN 3 Effective Date:
TTS1363-ITIT INTRO TO INFORMATION TECHNOLOGY MOHAMMAD AMYRYDDIN BIN SHAMSUDDIN 3 cessssmsssmsmsmnn
MPU2352/MPU2442- INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MUHAMMAD HARIS BIN SABTU 2
MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025
HPE1043-PE PROFICIENCY ENGLISH UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 3

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:
UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 010-6162701 ummi.aishah@gapps.kptm.edu.my feemsRERRREEREEEES
MOHAMMAD AMYRYDDIN BIN SHAMSUDL 011-36019980 amyruddin@gapps.kptm.edu.my S
NOR AZLINA BT RAIS 017-7618335 azlina_r@gapps.kptm.edu.my - 8 A
MUHAMMAD HARIS BIN SABTU 013-3183586 haris@gapps.kptm.edu.my
NORHIDAYAH BINTI SAMAT 012-2247401 norhidayah@gapps.kptm.edu.my
MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 011-36718978 maizatur.najihah@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
NOOR SUHANA BINTI MOHD ZAIN 011-315 82449 suhana.zain@gapps.kptm.edu.my

Timbalan Pengarah Akademik




e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(1]
KOLESD POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
' LAB7 LAB 2-IT ' LR5 ' LR 10
M O N PHR2143-HRM TTS1363-ITIT HPE1043-PE MPUZ“::ZL-jIZr?'?éGRITI
NOOR SUHANA AMYRYDDIN AISHAH IFTITAH
LR7
TUE TBM1063-BM MENTEE
MAIZATUR / HIDAYAH-S
LAB9 LR 6 LR 1
W E D PMG1123-FOM TBM1063-BM HPE1043-PE
MAIZATUR
AZLINA HIDAYAH-S AISHAH
LR 10 LAB 17
THU PHR2143-HRM TTsts6sTIT
NOOR SUHANA AMYRYDDIN
' SR4 LR 16
MPU2352
F R I MPU2442-INTEGRITI PMG1123-FOM
IFTITAH AZLINA
ABER.CGURSE COURSE NAME BoC TImetaDios
TBM1063-BM BUSINESS MATHEMATICS MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 3 tsssssssmsssssmasn
PMG1123-FOM FUNDAMENTAL OF MANAGEMENT NOR AZLINA BT RAIS 3 _
PHR2143-HRM HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NOOR SUHANA BINTI MOHD ZAIN 3 Effective Date:
TTS1363-ITIT INTRO TO INFORMATION TECHNOLOGY MOHAMMAD AMYRYDDIN BIN SHAMSUDDIN 3 -
MPU2352/MPU2442- INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MOHD IFTITAH BIN JAMIL 2
MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025
HPE1043-PE PROFICIENCY ENGLISH UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 3

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:
UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 010-6162701 ummi.aishah@gapps.kptm.edu.my feemsRERRREEREEEES
MOHAMMAD AMYRYDDIN BIN SHAMSUDL 011-36019980 amyruddin@gapps.kptm.edu.my S
NOR AZLINA BT RAIS 017-7618335 azlina_r@gapps.kptm.edu.my - 8 A
NORHIDAYAH BINTI SAMAT 012-2247401 norhidayah@gapps.kptm.edu.my
MOHD IFTITAH BIN JAMIL 017-3926502 iftitah@gapps.kptm.edu.my
MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 011-36718978 maizatur.najihah@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
NOOR SUHANA BINTI MOHD ZAIN 011-315 82449 suhana.zain@gapps.kptm.edu.my

Timbalan Pengarah Akademik




e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(L]
KCOLEd POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LR 6 ' LR2 ' LR1 LR 3
M O N TBM1063-BM HPE1043-PE MPUAe2 BereGRITI PHR2143-HRM
MAIZATUR / HIDAYAH-S AISHAH HARIS AMIRUL
LAB 17 LR2
T U E MENTOR TTS1363-ITIT HPE1043-PE
MENTEE
AMYRYDDIN AISHAH
LAB 2T R2 ' LR2
W E D TTS1363-ITIT PHR2143-HRM PMG1123-FOM
AMYRYDDIN AMIRUL AZLINA
' (R7 LR 14
THU NP R PMG1123-FOM
HARIS AZLINA
LR 3
F R I TBM1063-BM

MAIZATUR
HIDAYAH-S

agc me!ag e

COURSE NAME

ABER.CGURSE

TBM1063-BM BUSINESS MATHEMATICS MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 3 tsssssssmsssssmasn
PMG1123-FOM FUNDAMENTAL OF MANAGEMENT NOR AZLINA BT RAIS 3

PHR2143-HRM HUMAN RESOURCE MANAGEMENT MUHD AMIRUL BIN SUARI 3 Effective Date:
TTS1363-ITIT INTRO TO INFORMATION TECHNOLOGY MOHAMMAD AMYRYDDIN BIN SHAMSUDDIN 3 -
MPU2352/MPU2442- INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MUHAMMAD HARIS BIN SABTU 2

MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025
HPE1043-PE PROFICIENCY ENGLISH UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 3

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:
UMMI AISHAH BINTI YAAKOB 010-6162701 ummi.aishah@gapps.kptm.edu.my feemsRERRREEREEEES
MUHD AMIRUL BIN SUARI 012-7326312 muhd.amirul@gapps.kptm.edu.my N
MOHAMMAD AMYRYDDIN BIN SHAMSUDL 011-36019980 amyruddin@gapps.kptm.edu.my , & S
NOR AZLINA BT RAIS 017-7618335 azlina_r@gapps.kptm.edu.my
MUHAMMAD HARIS BIN SABTU 013-3183586 haris@gapps.kptm.edu.my
NORHIDAYAH BINTI SAMAT 012-2247401 norhidayah@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 011-36718978 maizatur.najihah@gapps.kptm.edu.my

Timbalan Pengarah Akademik




e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

]
KOLESD POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP. Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LR5 LAB 8 ' LR9 LAB 1-IT
M O N HPE1043-PE PHR2143-HRM PMG1123-FOM TTS1363-ITIT
KHAIRIL AMIRUL AZLINA MIMI
LR9 LR7
T U E Il\\/I/IEN]I-'(éE TBM1063-BM PMG1123-FOM
MAIZATUR
HIDAYAH-S AZLINA
' LAB 17 ' LR7
W E D TTS13634TIT MPusz-llzrf?éGRlTl
MiImI IFTITAH
LR2 LR4
THU TBM1063-BM PHR2143-HRM
MAIZATUR / HIDAYAH-S AMIRUL
LR 16 ' LR2

MPU2352
F I 2 I HPE1043-PE MPU2442-INTEGRITI

KHAIRIL

IFTITAH

COURSE NAME BoC TImetaDios

ABER.CGURSE

TBM1063-BM BUSINESS MATHEMATICS MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 3 tsssssssmsssssmasn
PMG1123-FOM FUNDAMENTAL OF MANAGEMENT NOR AZLINA BT RAIS 3

PHR2143-HRM HUMAN RESOURCE MANAGEMENT MUHD AMIRUL BIN SUARI 3 Effective Date:
TTS1363-ITIT INTRO TO INFORMATION TECHNOLOGY MIMI DALINA BT IBRAHIM 3 -
MPU2352/MPU2442- INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MOHD IFTITAH BIN JAMIL 2

MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025
HPE1043-PE PROFICIENCY ENGLISH KHAIRIL ANUAR BIN KHALID 3

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:
MUHD AMIRUL BIN SUARI 012-7326312 muhd.amirul@gapps.kptm.edu.my tesmEREEssREEERAs
NOR AZLINA BT RAIS 017-7618335 azlina_r@gapps.kptm.edu.my N
NORHIDAYAH BINTI SAMAT 012-2247401 norhidayah@gapps.kptm.edu.my - 8 A
MOHD IFTITAH BIN JAMIL 017-3926502 iftitah@gapps.kptm.edu.my
KHAIRIL ANUAR BIN KHALID 017-7411355 khairilanuar@gapps.kptm.edu.my
MAIZATUR NAJIHAH BINTI AZLAN 011-36718978 maizatur.najihah@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
MIMI DALINA BT IBRAHIM 019-7917725 mimi_dalina@gapps.kptm.edu.my
Timbalan Pengarah Akademik




STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

o
KOLEJd POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LAB 8 LAB7 SR 1
MON TNW2033-DCC TTS1343-TIS MPU2182 P.ADAB
MIMI INTAN AMLI
LR 15 LR 5 LAB 2-IT
TUE MPU2152 P.ADAB HES1013-ES1 MENTEE TSE1363-FOP
AMLI HAFIZUDIN AIDA
' LAB 5-CISCO
W E D TNW2033-DCC
MIMI
LAB 4-PCM LAB 10 LAB 10
T H U TTS1393-IE HES1013-ES1 TSE1363-FOP
AIN FADZILAH HAFIZUDIN AIDA
LR4 LR6
F R I TTS1393-IE TTS1343-ITIS
AIN FADZILAH INTAN

ABER.CGURSE COURSE NAME ToC metables
TNW2033-DCC DATA COMMUNICATION CONCEPT MIMI DALINA BT IBRAHIM 3 tsssmsssssssmssss
HES1013-ES1 ENGLISH SKILL 1 MOHAMMAD HAFIZUDIN BIN MD JUS 3 _

TSE1363-FOP FUNDAMENTALS OF PROGRAMMING AIDAHANI BT AHMAD 3 Effective Date:
TTS1343-ITIS INTRO. TO INFORMATION SYSTEM INTAN SAFINA BT OTHMAN 3 Cessmsssssssmsmss
TTS1393-IE INFORMATION TECHNOLOGY ESSENTIALS NOR AIN FADZILAH BT RAIS 3

MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025
MPU2182 P.ADAB PENGHAYATAN ETIKAPERADABAN HAFIZ NOR AMLI BIN HALIMI 2

Name

AIDAHANI BT AHMAD

NOR AIN FADZILAH BT RAIS

HAFIZ NOR AMLI BIN HALIMI
MOHAMMAD HAFIZUDIN BIN MD JUS
INTAN SAFINA BT OTHMAN

MIMI DALINA BT IBRAHIM

TELEFON

013-9848110
018-2875300
019-7897179
013-4618341
011-11119968
019-7917725

TOTAL HOURS

EMEL

aidahani@gapps.kptm.edu.my
ain_fadzilah@gapps.kptm.edu.my
hafiz_noramli@gapps.kptm.edu.my
mhafizudinmj@gapps.kptm.edu.my
intan_safina@gapps.kptm.edu.my
mimi_dalina@gapps.kptm.edu.my

KOLEJ POLY TECH MARA BATU PAHAT

Endorsed By:

-

14 p

NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik




STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

KOLESD POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LR 15 LR 10
MON TTS1343-TIS HES1013-ES1
INTAN HAFIZUDIN
LAB 13-IT
TUE TSE1363-FOP MENTEE
AIDA
LR 4 LAB 4-PCM
WED TNW2033-DCC TTS1393-E
MIMI AIN FADZILAH
' LAB 5-CISCO LR 17 LAB9 LR 16
T H U TNW2033-DCC TTS1393-IE TSE1363-FOP MPU2182 P.ADAB
MiIMI AIN FADZILAH AIDA AMLI
LR5 LR 18 LR2
F R I TTS1343-ITIS HES1013-ES1 MPU2182 P.ADAB
INTAN HAFIZUDIN AMLI

ABER.CGURSE COURSE NAME BoC TImetaDios

TNW2033-DCC DATA COMMUNICATION CONCEPT MIMI DALINA BT IBRAHIM 3 tesssssssssssssss

HES1013-ES1 ENGLISH SKILL 1 MOHAMMAD HAFIZUDIN BIN MD JUS 3 )

TSE1363-FOP FUNDAMENTALS OF PROGRAMMING AIDAHANI BT AHMAD 3 Effective Date:

TTS1343-ITIS INTRO. TO INFORMATION SYSTEM INTAN SAFINA BT OTHMAN 3 cessssmsssmsmsmnn

TTS1393-IE INFORMATION TECHNOLOGY ESSENTIALS NOR AIN FADZILAH BT RAIS 3

MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025

MPU2182 P.ADAB PENGHAYATAN ETIKARERADABAN HAFIZ NOR AMLI BIN HALIMI 2

TOTAL HOURS
Name TELEFON EMEL Endorsed By:
AIDAHANI BT AHMAD 013-9848110 aidahani@gapps.kptm.edu.my fREEREEEREEREEREn
NOR AIN FADZILAH BT RAIS 018-2875300 ain_fadzilah@gapps.kptm.edu.my ~,
HAFIZ NOR AMLI BIN HALIMI 019-7897179 hafiz_noramli@gapps.kptm.edu.my - 8 A
MOHAMMAD HAFIZUDIN BIN MD JUS 013-4618341 mhafizudinmj@gapps.kptm.edu.my
INTAN SAFINA BT OTHMAN 011-11119968 intan_safina@gapps.kptm.edu.my
MIMI DALINA BT IBRAHIM 019-7917725 mimi_dalina@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik

KOLEJ POLY TECH MARA BATU PAHAT



STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

KOLEJd POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LR 3 LAB 10 LAB 4-PCM LAB 2-IT
M O N TTS13434TIS HES1013-ES1 TTS1393-IE TSE1363-FOP
INTAN HAFIZUDIN AIN FADZILAH SUHANA
LAB 10
TUE TNW2033-DCC MENTEE
MIMI
LR 14 LR 3
W E D TTS1343-ITIS MPU2182 P.ADAB
INTAN AMLI
SR 4 ' LAB 5-CISCO SR3
T H U HES1013-ES1 TNW2033-DCC MPU2182 P.ADAB
HAFIZUDIN MIMI AMLI
LR5 LAB7
F R I TTS1393-E TSE1363-FOP
AIN FADZILAH SUHANA

ABBR.CGURSE COURSE NAME BoC | metble

TNW2033-DCC DATA COMMUNICATION CONCEPT MIMI DALINA BT IBRAHIM 3 cessssssssmsssmns

HES1013-ES1 ENGLISH SKILL 1 MOHAMMAD HAFIZUDIN BIN MD JUS 3 )

TSE1363-FOP FUNDAMENTALS OF PROGRAMMING NORSUHANA BINTI IDRIS 3 Effective Date:

TTS1343-ITIS INTRO. TO INFORMATION SYSTEM INTAN SAFINA BT OTHMAN 3 cessssssmsmsmsmnn

TTS1393-IE INFORMATION TECHNOLOGY ESSENTIALS NOR AIN FADZILAH BT RAIS 3

MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025

MPU2182 P.ADAB PENGHAYATAN ETIKAPERADABAN HAFIZ NOR AMLI BIN HALIMI 2

TOTAL HOURS
Name TELEFON EMEL Endorsed By:
NOR AIN FADZILAH BT RAIS 018-2875300 ain_fadzilah@gapps.kptm.edu.my fREEREEEREEREEREn
HAFIZ NOR AMLI BIN HALIMI 019-7897179 hafiz_noramli@gapps.kptm.edu.my N
MOHAMMAD HAFIZUDIN BIN MD JUS 013-4618341 mhafizudinmj@gapps.kptm.edu.my 8 A
INTAN SAFINA BT OTHMAN 011-11119968 intan_safina@gapps.kptm.edu.my
MIMI DALINA BT IBRAHIM 019-7917725 mimi_dalina@gapps.kptm.edu.my
NORSUHANA BINTI IDRIS 013-7061608 norsuhana.idris@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik

KOLEJ POLY TECH MARA BATU PAHAT



e STUDENT'S TIMETABLE SEMESTER NOVEMBER 2024

(1]
KOLEJd POLY-TECH MARA
PTM Batu Pahat, 83000 BP, Johor
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:45
LR 1 ' LAB 5-CISCO
M O N TTS1343-ITIS TNW2033-DCC
HAZLINI MIMI
LAB 4-PCM SR 1 LR 1
T U E TTS1393-IE MENTOR MPU2182 P.ADAB HES1013-ES1
MENTEE
AIN FADZILAH AMLI HAFIZUDIN
LAB 13-IT

WED TSE1363-FOP

SUHANA
LR6 LR6 LR 5 LR 10
T H U HES1013-ES1 MPU2182 P.ADAB TTS1393HE TTS1343.TIS
HAFIZUDIN AMLI AIN FADZILAH HAZLINI
SR 2 LR 10
F R I TSE1363-FOP TNW2033-DCC
SUHANA MIMI

agc me!ag e

ABER.CGURSE COURSE NAME

TNW2033-DCC DATA COMMUNICATION CONCEPT MIMI DALINA BT IBRAHIM 3 tsssssssmsssssmasn
HES1013-ES1 ENGLISH SKILL 1 MOHAMMAD HAFIZUDIN BIN MD JUS 3

TSE1363-FOP FUNDAMENTALS OF PROGRAMMING NORSUHANA BINTI IDRIS 3 Effective Date:
TTS1343-ITIS INTRO. TO INFORMATION SYSTEM HAREENA HAZLINI BINTI MOHD TAHAR 3 -
TTS1393-IE INFORMATION TECHNOLOGY ESSENTIALS NOR AIN FADZILAH BT RAIS 3

MENTOR MENTEE MENTOR MENTEE 1 VERSION 3: 06/01/2025
MPU2182 P.ADAB PENGHAYATAN ETIKAPERADABAN HAFIZ NOR AMLI BIN HALIMI 2

TOTAL HOURS

Name TELEFON EMEL Endorsed By:

NOR AIN FADZILAH BT RAIS 018-2875300 ain_fadzilah@gapps.kptm.edu.my fREEREEEREEREEREn

HAFIZ NOR AMLI BIN HALIMI 019-7897179 hafiz_noramli@gapps.kptm.edu.my N

MOHAMMAD HAFIZUDIN BIN MD JUS 013-4618341 mhafizudinmj@gapps.kptm.edu.my , & -

HAREENA HAZLINI BINTI MOHD TAHAR 011-27633738 hareena.hazlini@gapps.kptm.edu.my

MIMI DALINA BT IBRAHIM 019-7917725 mimi_dalina@gapps.kptm.edu.my

NORSUHANA BINTI IDRIS 013-7061608 norsuhana.idris@gapps.kptm.edu.my NORHAILAWATI BINTI MISRAN
Timbalan Pengarah Akademik




